

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงเสียงตามสายประจำหมู่บ้าน บ้านป่าบงหลวง หมู่ ๓ ตำบลจันจว้าใต้ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลจันจว้า.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๒๕๐,๐๐๐.-บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
เป็นเงิน ๒๕๐,๐๐๐.-บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ร้านสหกรณ์เมืองไทยนิคมส์.....
 - ๔.๒ร้านเอเซียเมืองไทยนิคมส์.....
 - ๔.๓ร้าน ซูเปอร์เมืองไทยนิคมส์.....
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑นายบวร นนวิรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
 - ๕.๒นายพิทยาบุรุษ อรุณทิพย์ไพฑูรย์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแปลน.....
 - ๕.๓นายณรงค์ มาธะ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา.....
 - ๕.๔นายศรารุณี คีตขำงบน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....
 - ๕.๕นายศานิต อาดิระดี ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน.....

สรุปผลการประเมินราคาก่อสร้างเป็นราคาถาวร

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลอินจันบุรี

งาน/โครงการ : ปรับปรุงเชิงสนามภายในประจําหมู่บ้าน

สถานที่ดำเนินการ : บ้านป่าบงทราย หมู่ที่ 3 ตำบลอินจันบุรีใต้ อําเภอมโนรมย์ จังหวัดชัยนาท

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลอินจันบุรี

คณบดีกรมการศึกษานานาชาติ : ๒๕/๖

เจ้าขอเสนอ : เทศบาลตำบลอินจันบุรี

ประมาณการคณบดี ปอ.4 จำนวน 3 ฉบับ

ประมาณการเมื่อวันที่ ๒๗ พ.ค. ๒๕๖3

ลำดับที่	รายการ	รวม จำนวนต้นทุน (บาท)	Factor F / VAT	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ	
1	งานติดตั้งกับทาสีภายในหรือปูนปลาสเตอร์ (รายละเอียดตามคุณลักษณะเฉพาะ)	156,780.00	1.3074	204,974.17	Factor F	
2	งานปูนปลาสเตอร์หรือติดตั้ง (รายละเอียดตามคุณลักษณะเฉพาะ)	39,400.00	1.0700	42,158.00	- สดกเป็นเงินผู้	6%
3	เบี้ยโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	- ภาษี	7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย	0%
					- เงินประกันค่างาน	0%
สรุป						
	รวมเป็นเงิน			250,132.17		
	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			250,000.00		
	(ตัวอักษร)	(สองส่วนที่เหมือนกัน)				

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคาถาวร

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายบรรณ นนธิวัฒน์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายศานิต ฉานะณี) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายพิชิตยุทธ อรุณศิริชัยชูชัย) หัวหน้าฝ่ายบริหารแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)  เป็นชอบ

(นางสุวิมล งามใจ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายบรรณ นนธิวัฒน์) หัวหน้าฝ่ายช่างโยธา

(ลงชื่อ)  สมุหิ

(นายบรรณ นนธิวัฒน์)

นายกเทศมนตรีตำบลอินจันบุรี

27 พ.ค. ๒๕๖3

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายสุวิมล นนธิวัฒน์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอเมืองจันทบุรี จังหวัดจันทบุรี

กรม/โครงการ : สำนักงานส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

สถานที่ดำเนินการ : บ้านป่าบงระจก ๓ ตำบลจันทวีใต้ อำเภอเมืองจันทบุรี จังหวัดจันทบุรี

ลักษณะงาน : ปลูกสวนส้มจันทวี

คณะกรรมการโครงการ :

เจ้าภาพเสนอ

เทศบาลตำบลจันทวี

ผู้รับผิดชอบโครงการ : นายธานี ฉวีวงศ์

ตำแหน่งงาน :

พ.ร. ๒๕๖๓

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุต่อตาราง			ค่ารวมรวม			รวม
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	อัตรา	รวมรวม	ราคาต่อหน่วย	อัตรา	รวมรวม	
1	งานติดตั้งสื่อความหมายเพื่อผู้ประกอบการ สวิตช์ไฟกลางแจ้ง ขนาด 20 นิ้ว พร้อมสายไฟเบอร์คูติก (70 V, 100 V, lines) (TGA TH650+TL652M)	32	ชุด	2,660.00	400	85,120.00	550.00	5(4.50)	17,600.00	102,720.00
2	สวิตช์ Drop Wire (290 mm.) 2 Cores	2,900	เมตร	12.94	400	37,216.00	4.56	5(4.37)	13,214.00	50,430.00
3	สายไฟเบอร์คูติก	300	ตัว	12.00	400	3,600.00	-	-	-	3,600.00
	รวมเป็นเงินค่างาน					125,936.00			30,824.00	156,760.00

(ลงชื่อ)



ผู้รับผิดชอบโครงการ

(นายธานี ฉวีวงศ์) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติการ

บัญชีรายละเอียดการประเมินค่าใช้สอยโครงการ

เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอจอมจัน จังหวัดชัยภูมิ

กรม/โครงการ : ปรับปรุงเครื่องเล่นการประจักษ์ภูมิ

สถานที่ตั้งโครงการ : ตำบลหนองหวาย หมู่ที่ 3 ตำบลจันทวี อำเภอจอมจัน จังหวัดชัยภูมิ

เจ้าพนักงาน : นายสมชาย งามเมือง

คณะกรรมการประเมินค่าใช้สอย

เจ้าพนักงาน

เทศบาลตำบลจันทวี

ประธานคณะกรรมการ : นายสมชาย งามเมือง

ประธานคณะกรรมการ

พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุต่อตาราง			ต่อตาราง			รวมรวม
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	รวมรวม	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	รวมรวม	
1	งานปูแผ่นซีเมนต์สี									
1	- วัสดุทรายเม็ดขนาด 1.000 มิลลิเมตร	2	ตาราง	15,500.00	400	37,000.00	-	-	-	37,000.00
	- วัสดุทรายเม็ด 70V/100V									
2	- วัสดุหินทราย 600 มิลลิเมตร	2	ตาราง	1,200.00	400	2,400.00	-	-	-	2,400.00
3										
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					36,400.00			0.00	36,400.00

(ลงชื่อ)

ผู้ประเมินค่าใช้สอย
(นายสมชาย งามเมือง) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลอินจัน อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ปรับปรุงสิ่งแวดล้อมสายประจําหมู่บ้าน (เป็นโครงการ)

สถานที่ดำเนินการ : บ้านป่าบอง หมู่ที่ 3 ตำบลอินจันใต้ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลอินจัน

รายละเอียดอื่นที่ เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลอินจัน

ประมาณการโดย นายสมิต ลาเวณี ประมาณการเมื่อวันที่ พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมรวมวัสดุ และบงคาเงิน
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	รวมรวม	ราคาหน่วย	รวมรวม	
1	รถบรรทุก ขนาด 4 x 8 ล้อ ขนาด 2.0 มม.	0.50	คัน	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ขอสบเครื่อง ขนาด 0-2" ขนาด 2.3 มม.	1.00	คัน	735.00	735.00	-	-	735.00
3	รถบรรทุกเครื่อง ขนาด 1" X 1" ขนาด 1.2 มม.	2.00	คัน	132.21	264.42	-	-	264.42
4	งานเขียนคํานั่งเขียนข้อความ	1.00	คน	100.00	100.00	200.00	200.00	300.00
5	สีพื้นผนัง	3.00	ตร.ม.	45.79	137.37	35.00	105.00	242.37
6	สีฝ้าเพดาน	3.00	ตร.ม.	52.08	156.24	38.00	114.00	270.24
7	คอนกรีต 1:2:4	0.04	คิว.ม.	1,789.07	71.56	-	-	71.56
8	ค่าแรงเขียนป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	400.00	400.00	400.00
9	ค่าแรงผลิตป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	150.00	150.00	150.00
	รวมทั้งสิ้น				2,889.59		969.00	3,858.59
	คิดเป็นเงินเพียง	เก้าพันแปดร้อยหกสิบแปดบาทถ้วน						3,858.59

(ลงชื่อ) ประมาณการ

(นายสมิต ลาเวณี) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน